



Nyt fra Plejehjemmet Ida Marie, april 2021

Så er foråret på vej i Danmark - og det er Plejehjemmet Ida Marie i Munke Mose også. Vi åbner først officielt fra d. 1. september 2021, men forberedelserne er i fuld gang allerede. Vi kan præsentere den nye forstander, Karina Majgaard – og kan også oplyse, hvordan man både kan blive beboer og medarbejder på Ida Marie fra d. 1. september.

Velkommen til forstander Karina Majgaard

Ida Mariens nye forstander hedder Karina Majgaard – og hun starter på arbejdet d. 3. maj. Karina er en erfaren leder fra ældreplejen i Assens, så hun har både fagligheden og det gode fynske sprog helt på plads. Her er lidt om Karina med hendes egne ord:

"Jeg hedder Karina Majgaard, er 48 år og gift med Søren, sammen har vi 3 store drenge på 21, 19 og 15 år.

Jeg bor i et lille lokalsamfund, som jeg er en aktiv del af i min fritid. Jeg har arbejdet inden for ældreplejen siden 1994 i Assens kommune og de sidste 6 år som leder på et plejehjem.

Jeg glæder mig til at blive forstander på Ida Marie, fordi Ida Marie har alle muligheder for masser af aktiviteter, både inde og ude. Et hjem, hvor alle der kommer, beboere, pårørende, frivillige og ansatte, føler sig velkommen. I respekt for det levede liv - og alle har fortjent et liv uden ensomhed og kedsomhed, et liv med mening."



Venteliste for kommende beboere

Der er allerede flere, der har henvendt sig om, hvordan de eller deres kære kan blive beboere på Ida Marie. Vi kan desværre ikke indflytte nye beboere før d. 1. september 2021, hvor vi overtager driften.

MEN vi er begyndt at fylde op på ventelisten, så vi kan klare det meste af de administrative ting før september. Hvis I gerne vil kontaktes angående boliger på Ida Marie, så send en mail eller ring til Christina Bülow hos Mariehjemmene. Hun kan kontaktes på e-mail: chri@mariehjem.dk – eller telefon: 4546 5116.

Annonce for nye medarbejdere

Der skal også ansættes mange nye medarbejdere på Ida Marie. Vi opfordrer alle kvalificerede – uanset køn, alder eller etnisk baggrund – til at søge. Send din ansøgning og CV til Christina Bülow på chri@mariehjem.dk – så samler hun til bunke, så Karina kan finde medarbejderne til det bedste hold, når hun starter i maj måned.